人民网股份有限公司 关于所聘审计机构主体变更及更名的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

人民网股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到公司聘任的 2013 年年度审计以及内部控制审计机构中瑞岳华会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称"中瑞岳华")发来的《关于中瑞岳华会计师事务所(特殊普通合伙)的函》。该函称,中瑞岳华与国富浩华会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称"国富浩华")合并成立了瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)。合并后的事务所沿用国富浩华的法律主体,原中瑞岳华的员工及业务转移到瑞华会计师事务所(特殊普通合伙),并以瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)的名义为客户提供服务。此前,中瑞岳华与公司签署的所有合同文本继续有效,相应的责任、权利和义务由瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)继承和履行。

由于合并后的瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)和公司原聘任的中瑞岳华法律主体不同,为保持公司审计工作的延续性,继续聘任

瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)作为公司2013年度审计以及内部控制审计机构,公司依照有关法律、法规和《公司章程》的规定履行了相应的审批程序。

2013年8月20日,公司召开第一届董事会第十九次会议,审议通过了《关于审计机构主体变更及更名的议案》。公司独立董事对此发表独立意见如下:

- 1、鉴于公司的审计机构中瑞岳华会计师事务所与国富浩华会计师事务所(特殊普通合伙)合并,合并后的事务所沿用国富浩华的法律主体,名称变更为瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)。公司董事会履行的相关决议程序符合有关法律、法规和《公司章程》的规定。
- 2、原中瑞岳华的员工及业务转移到瑞华会计师事务所(特殊普通合伙),并以瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)的名义为公司提供服务。此前,与公司签署的所有合同文本继续有效,相应的责任、权利和义务由瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)继承和履行。不影响公司的财务报表的审计质量,不会损害全体股东的合法权益。
- 3、同意公司变更审计机构,同意将本议案提交公司股东大会审议。 根据《公司章程》的相关规定,本事项尚需提请股东大会审议通过。

特此公告。

备查文件:

- 1、第一届董事会第十九次会议决议;
- 2、独立董事对相关事项的独立意见。

人民网股份有限公司

董 事 会

二〇一三年八月二十二日